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Jarosław Cichoński - Absolwent Wydziału Matematyczno-Fizycznego 

Uniwersytetu Szczecińskiego oraz Wydziału Elektrycznego Zachodniopomorskiego 

Uniwersytetu Technologicznego (dawnej Politechniki Szczecińskiej). Od 2004 r. 

nauczyciel informatycznych przedmiotów zawodowych na poziomie technikum  

i szkoły średniej. Od 2005 r. aktywny przedsiębiorca. Od 2012 r. doktorant Wydziału 

Informatyki ZUT. Zainteresowania: turystyka górska, fizyka, programowanie, dobra 

książka i film. 

 

 

 

Marcin Kaczmarek  – Urodził się w 1977 r. W roku 2001 uzyskał tytuł 

magistra inżyniera informatyki o specjalizacji „Techniki programowania  

i projektowanie systemów informatycznych" na Wydziale Informatyki Politechniki 

Szczecińskiej. Zdobył kompetencje i doświadczenia  jako programista, konsultant oraz 

lider zespołu a jego osiągnięcia przekonały pracodawców do polskich specjalistów IT. 

W efekcie, w 2005 r. podjęto decyzję o zbudowaniu w Szczecinie spółki córki - 

Consileon Polska. Firma ta dziś zatrudnia 35 programistów głównie w Szczecinie 

oraz  Poznaniu. Stanowi główne zaplecze programistyczne dla ponad 250 osobowej 

grupy Consileon, obecnej już w 5 europejskich krajach. Jako prezes zarządu spółki 

Consileon Polska odpowiedzialny jest za jej strategię i działania sprzedażowe. 

Członek zarządu Klastra ICT Pomorze Zachodnie. 

 

 

 

Sebastian Kopaniecki - Absolwent Wydziału Elektrycznego Politechniki 

Szczecińskiej. Ukończył Executive Management Program na SSE Business School  

w Sztokholmie. Karierę w IT rozpoczął w 1998 roku w firmie RTS Networks na 

stanowisku programisty rozwiązań telekomunikacyjnych. W latach 2004 – 2008 pełnił 

funkcję menedżera projektów a następnie kierownika działu badań i rozwoju w Tieto 
Enator. Na stanowisku dyrektora w Tieto Poland od 2011 roku. 

 



 
 

 

 

 

 

Adam Kuźmiński  - dr inż. Adam Kuźmiński ur. 10.06.1976 r.  

w Szczecinie, ukończył z wyróżnieniem Politechnikę Szczecińską na Wydziale 

Informatyki. W 2004 r. obronił tytuł doktora nauk technicznych  

z dziedziny rozpoznawania obrazu. W międzyczasie stażysta uniwersytetu École 

Centrale de Lyon we Francji. Po zakończeniu kariery naukowej rozpoczął współpracę 

z niemiecką firmą eLMID GmbH. W 2005r związał się z firmą Softline Polska, gdzie 

pełni rolę Członka Zarządu na stanowisku Dyrektora IT. 

 

 

 

Robert Rychcicki  - jego pasją od dawna jest algorytmika. Ta pasja pchnęła go 

w stronę konkursów algorytmicznych i prowadzenia algorytmicznego koła naukowego 

na uczelni. Naturalną konsekwencją tych zainteresowań było założenie własnej firmy, 

w której przebył drogę od rzemieślnika (programisty) przez kierownika projektów do 

szczebli zarządczych mikroprzedsiębiorstwa biorącego udział w międzynarodowych 

przedsięwzięciach. Osiągnąwszy pewien pułap rozmiaru projektów, które był w stanie 

prowadzić, przekazał zarządzanie firmą i postanowił zmierzyć się z wyzwaniami z 

pogranicza nauki i biznesu IT. Prowadzenie własnego przedsiębiorstwa pozwoliło mu 

na wszechstronny rozwój w ramach swoich zainteresowań. 

 

 

Waldemar Ściesiek - Dyrektor Zarządzający Departamentu Systemów 

Informatycznych. Ukończył studia na Wydziale Informatyki Politechniki 

Szczecińskiej (specjalność: informatyka bankowa): magister inżynier informatyki. Od 

1996 roku związany z sektorem finansowym. Zajmował się między innymi realizacją 

fuzji informatycznej czterech banków (Pekao SA, PBKS SA, BDK SA, PBG SA). Od 

2005 roku zarządza rozwojem kluczowych systemów w Banku Pekao SA. Pracował 

w zespole odpowiedzialnym za integrację informatyczną i migrację z systemów BPH 

SA do systemów Pekao SA. Od 2010 r. Dyrektor Zarządzający Departamentem 

Systemów Informatycznych w Banku Pekao SA. Odpowiada między innymi za rozwój 

systemów w obszarach data integration, CRM, BPM, ERP, customer intelligence. 

 


